
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4296096 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 880 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivní nabídka!
K prodeji nabízíme tento nádherný pozemek, který se nachází v
centru Dolních Tošanovic. Hranice pozemku je z části lemována
stromy, což vytváří příjemné soukromí. Pozemek hraničí s
jezírkem, na které je skvělý výhled a dotváří příjemnou a klidnou
atmosféru místa.
Na pozemku je již hotová přípojka elektřiny a vody. Plyn vede na
hranici.
Zájemce má možnost přikoupit i vedlejší pozemek, který je také na
prodej a sloučením tak vytvoří soukromí o velikosti 2752 m2.
Na fotografiích naleznete i vizualizaci domu, jak by mohlo vypadat
místo po umístění domu.
V těsné blízkosti se nachází wellness, potraviny a aut. zastávka.
Skvělá dostupnost na dálnici a do okolních měst. Doporučujeme
vidět toto místo osobně.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4296096
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900812951
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1269 m2
Kód zakázky: 812951

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Ivaniš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


